CTPUMCBHKA MICBKA PAJIA JIbBIBCHKOT OBJIACTI
XXXICECIA vl AEMOKPATHUYHOI'O CKIIMKAHHA
PIIIEHHA

BiJ 26 ciuns 2023 p. M. Crpuii Ne 1465

IIpo BMKOHAHHSI NPOrpaMHd BHUKOPUCTAHHA
KOIITIB ISl HAKONMYEHHSI MAaTepiajbHO-
TeXHIYHUX 3ac00iB y MiceBOoMy pe3epsi
UMBLIBHOTO 3axucry CTpHiiCbKOI MICHKOI
pagu Ha 2022 pik».

Kepyrounces 1m.16 ¢1.91 bromxernoro Koaekcy Ykpainu ta nm/m.22 mn.l1 c1.26
3akony VYkpainu ,IIpo wmicieBe caMmoBpsiiyBaHHS B YKpaiHi”, Michbka paja
BUPIILINJIA:

1. 3aTBepautu 3BIT NMPO BUKOHAHHS TPOTPAMH BUKOPUCTAHHS KOIITIB JIJIS
HAaKOIMMYCHHS MaTepiadbHO-TEXHIYHUX 3aC00iB Yy MICIIEBOMY pPEe3€pBi ITUBUIBHOTO
3axucty M. Ctpust Ha 2022 pik.

2. KoHTposb 3a BHKOHAHHSM JAHOrO PIIMIEHHS MOKJIACTH Ha NEPIIOTrOo
3aCTYIHUKA MICBKOTO TOJOBM — MEPLIOr0 3aCTyNHUKA TOJOBH MICBKOI KOMICIi 3
MMATAaHb TEXHOT'€HHO-EKOJIOTTYHO1 Oe3mexu 1 HaJa3BHYaTHUX cuTyariu
M./ ImutpuirHa.

Micbkuii rosioBa Ouer KAHIBEIb






1. OcHoBHI gaHi:
- Hazga IIporpamu_IlporpamMa BUKOPHCTAHHSI KOIUTIB JIJISi HAKONMYEHHSI MATePiaJbHO-TEXHIYHHMX 3aC00iB Y MiclIleBOMY
pe3epBi HUBIJILHOTO0 3axucTy CTpHiichbK0I MichbKo1 paan Ha 2022 pik.

IHigzcymMKoBMH 3BiT 110,10 BUKOHAHHA HiJIbOBOI MPOrPaMu

Honatok 6

- Homep Ta nata pimenns npo npuitasatts [Iporpamu_Ne 867 Bix 27.01.2022p.

- 3arutaHoBaHe (piHAHCYBaHHS, I'PH.

12655000.0

- Po3nopsiiauk komTiB (BUKOHaBelb [Iporpamu)  Bimmin 3 nuTaHb HaI3BUYAWHUX CUTYAIll Ta ITMBUILHOTO 3aXMCTY HACEJICHHS,
000pPOHHOI 1 MOOLTI3ALIAHOI POOOTH.

- Mera Ilporpamu - omnepaTuBHE pearyBaHHS y pa3i BAHUKHEHHS Ha/I3BUYalHUX CUTYyalllil Ha TEPUTOPIi MiCTa.

2. Bukonanus 3axoqiB i 3asaanb [Iporpamu

3anyiaHoBaHi 3aX0au DaKTHYHO NPOBeAEHI 3aX0aU
Ne . ILianoBaHne . PaxTHaHe
Ha3sga, 3micT KIIKB : aTa Ha3zga, 3micT KIIKB iHAHCYBaHHS
3/n 3axoz(y, KTMb KEKB I(Pl;gaﬂcyBaHHH’ %I[pOBeHeHHﬂ 3ax0ay’ KTMb KEKB ?l)cacomy
. BMJIAaTKH), TPH
®dinaHcyBaHHSA 0218110 12655000,00 2022 pik ®dinancyBanHs 3axoais | 0218110 12198984,7
3axo[iB i3 npuadaHHA i3 npuadannn
MaTepiajbHO- 2210 2590000,0 MaTepiajbHO- 2210 2153627,80
TEeXHIYHHUX 32C00iB 2230 75000,0 TeXHIYHHMX 32C00iB 11 2230 74984,16
JJISI HAKONMYEeHHS iX B 2240 202500,0 HAKONMUYEHHS iX B 2240 194792.74
MiclieBOMY pe3epBi 10 3110 9787500,0 MiclieBOMY pe3epBi 10 3110 9775580,0
HOPM i 00cHriB, HOPM i 00cHTiB,
BH3HAYEHHUX HOTro BH3HAYEHHUX HOTro
HOMEHKJIATYPOI0 HOMEHKJIATYPOIO

3. AnaJji3 BukopucTanus kowriB IIporpamu 3rigHo 3 npoBeJeHUMH BUTPATAMH

Ne
3/m

Burtpa4eni komru

OnuHuui BUMIpy

KinnkicTs

Cyma Butpar

KonTparent *

12199,0

Tuc. rpu.

12199,0

*- OTpMMYBau KOIIITIB
MEePEepaxoBYIOTHCS BC1 CTATTi BUTpAT, mpodiHaHCcoBaHi B pamkax [Iporpamu




4. AHaJTi3 BUKOHAHHSI Pe3yJIbTATUBHUX MOKA3HUKIB, [0 XapaKTepu3ylTh BUKOHAHHSA [Iporpamm, Ta mosicCHeHHS 1010 iX
BHKOHAHHSI 32 3BiTHMI nepioa:

Ne
3/m

Tloxa3Huku

OauHuus
BUMIpY

Hxepe
J10
ingop
Mamii

3aTBepaKeHO MACHOPTOM (OIOIKETHON)
nporpaMu Ha 3BiTHHIi mepioa, rpH.

Buxonano 3a 3BiTHHUIi nepiox, rpH.

Binxuaenns

Yy TOMY YHCJIi:

yYCbOro

3arajJbHHUI
¢oHg

cnen. ¢poHA

yYChOro

y TOMY YHCJIi:

3arajJbHUH
¢ong

cnen. ¢poHA

YCbOro

Y TOMY YHCJIi:

3arajbHHUI
¢ong

cmen.
dong

BaBaanua 1

IToxa3Huk 3aTpar

Butparu Ha JgikBigamiro
HAA3BUYANHUX cCUTYyaliil

12655000,0

2867500,0

9786700,0

12198984,7

2423404,7

97755580,0

456015,3

444095,3

11920,0

1.1

[IpunbanHs MeqKaMEHTIB
JUTA 3aKJIAZIEHHSA B MICBKHI
pesepB

I'pn.

45000,0

45000,0

0,0

0,0

45000,0"

45000,0

1.2

[Mpunbanus 6eH3UHY AT
MIOTIOBHEHHS
MaTepiaabHOTrO Pe3ePBY

I'pn.

22000,0

22000,0

21828,0

21828,0

172,0

172,0

1.3

[Mpunbanns qu3nanuBa
JUTSL IOTIOBHEHHS
MaTepiaTbHOTO PE3epPBY

I'pn.

48000,0

48000,0

47546,52

47546,52

453,48

453,48

1.4

[punbanus auCcTiB
mmdepy s TOMOBHEHHS
MaTepiaIbHOTO Pe3epBy

I'pH.

30000,0

30000,0

0,00

0,00

30000,0

30000,0

1.5

[Ipunbanus 3aimiza
MOKPIBEJIBLHOTO JJIs
MTOTIOBHEHHS
MaTepiaIbHOTO PE3epBY

I'pn.

30000,0

30000,0

0,00

0,00

30000,0

30000,0

1.6

[IpunGanHs 103UMETPiB

I'pH.

11000,0

11000,0

0,00

0,00

11000,0

11000,0

1.7

[Ipunbanus 6eH3uny Ta
I3TanBa (TAJTOHIB) TS
nepenadi ix Ctpuiicbkomy
YIPaBIiHHIO MOJIIi{
I'VHII y JIbBiBCBKiid
o0uacTi

I'pn.

110000,0

110000,0

100000,0

100000,0

10000,0

10000,0

1.8

[punbdanus nporpaMHo-

arnapaTHUX KOMIUIEKCIB
(611OKiIB OTOBIITICHHS

yHiBepcagpaux (bOY-400)

I'pn.

387500,0

387500,0

385700,0

385700,0

1800,0

1800,0

1.9

BukonanHs po0iT mo

BCTAHOBJICHHIO Ta

I'pn.

128500,0

128500,0

120792,74

120792,74

7707,26

7707,26




3/m

Iloxa3zHuku

Onnanns
BUMIpY

H:xepe
JI0
iHdop
manii

3aTBepaxKeHO NACHOPTOM (OIOI:KETHO)
NMPOrpaMu Ha 3BiTHUIi nepio, IpH.

BuxonaHo 3a 3BiTHHUI1 nepion, rpH.

Binxunnenns

yChOro

Y TOMY YHCJIi:

3arajJbHUi
honn

cnen. ¢poHg

yChoro

Yy TOMY YHCJIi:

3arajJbLHHuI
thonn

cnen. ¢poHg

yChOro

y TOMY YHCJIi:

3araJbHUH
thonn

clen.
¢onn

HAJIAIITYBAHHIO
[IpOrpaMHO-anapaTHUX
komiuiekciB (BOY-400) ta
00’ €KTOBUX CUCTEM
OITOBIIIEHHS

1.10

[Ipunbannsa kpaHiB
3amipHoi apMaTypu

I'pn.

10000,0

10000,0

0,0

0,0

10000,0

10000,0

1.11

[Tpunbanus
nuiomarepiaiis (Opycy Ta
JIOLIIKK 00Pi3HOT)

I'pn.

25000,0

25000,0

0,0

0,0

25000,0

25000,0

1.12

[pundanus 6yokiB
KoMyTatii iHdopmarrii
BKI-01

I'pn.

115000,0

115000,0

109944,0

109944,0

5056,0

5056,0

1.13

BukonanHs po0it mo
BCTaHOBJICHHIO Ta
HaJIAIITYBaHHIO OJIOKIB
KoMyTalii iHpopmarii
BKI-01, excrutyaraitiiiHo-
TEXHiIYHE 00CIyroBYBaHHS

I'pH.

33000,0

33000,0

33000,0

33000,0

0,0

0,0

1.14

IIpun6anns 610KiB
0e3nepebiitHOro
JKUBJICHHST JJT5T
MEpeKeBOro 00 JHAHHS
Ta aKyMYJISITOPHHUX
Oarapeii s BOY

I'pn.

99000,0

99000,0

99000,0

99000,0

0,0

0,0

1.15

Bukonanus po0it no
BCTaHOBJICHHIO Ta
HaJIAIITYBaHHIO OJIOKIB
0e3nepebiitHOTO
JKUBIICHHS T4
aKyMyJISTOPHHX OaTapew,
eKCIUTyaTallliHO-TEXHIYHE
00CIyroByBaHHS

I'pn.

21000,0

21000,0

21000,0

21000,0

0,0

0,0

1.16

TIpoBeneHHs: TOTOYHOTO
PEMOHTY Ta MOHTaXy
00’€KTOBOI CCTEMHU
OTIOBIMIEHHA Y ¢.MUpPTIOKH

I'pn.

20000,0

20000,0

20000,0

20000,0

0,0

0,0




Hxepe 3arnepjukeiio nracropTom (Glf)ll)l(eTHOl') BukonaHno 3a 3BiTHHI nepion, rpH. Binxunenns
No S —— o NMPOrpaMu Ha 3BIiTHHIA neplon,.rpH. : :
s/ oxa3zunku BHMIpY indpop y T01:/1y YHCI: y T(T’My YHCJI: y TOM“y YHCIII:
Ycboro 3araJybHUHN Ycboro 3araJybHUHN Ycboro 3araJibHUM crien.
Maiii bom cnen. ¢poHg bom cnen. ¢poHg bom bon
1.17. | llpunbanus tapu (0040K)
st 30epiraHHs I'pn. 20000,0 20000,0 0,0 0,0 20000,0 20000,0"
HaQTOMPOYKTIiB
1.18 | Ilpundanus reneparopis
o sabesneeni pn. 9400000,0 9400000,0 [9389880,0 9389880,0 | 10120,0 10120,0
esnepebiiiHoi podoTn
00’ €KTIB rpoMaju
1.19 | TIpuaGaHHs maaTMBHO-
MacCTHJIFHUX MaTepiaiiB
(TasIoHIB) ISt I'pn. 2000000,0 | 2000000,0 1775309,28 | 1775309,28 224690,72 | 224690,72
3abe3neueHHs poboTu
TeHEPATOPIB
1.20 33“y“1‘3“§0‘;§‘;‘;pa3°3°r° I'pH. 25000,0 | 25000,0 0,0 0,0 25000,0 | 25000,0
1.21 | 3awymismi uyxpy, I'ph. 75000,0 | 75000,0 74984,16 | 74984,16 15,84 15,84
COJIOJIONIIB Ta Yai0

IlosicHeHHs1 1010 PO30iKHOCTEH Y BUKOHAHHI pe3y/IbTATHBHUX OKA3HHUKIB

2

| [Toka3Huku 3arpar

| ['pH.

444095,3 | 11920,0

Binxunenns y nm.1.4 -1.6, 1.10-1.11, 1.20 BUHUKIIO y 3B 3Ky 3 TUM, 1110 B B’SI3KY 13 BINCHKOBHUM CTaHOM JIOTOBOPH HE YKJIaJIaJTUCh.
*IIm.1.1 Ta 1.17 He BUKOHAHO B 3B’SI3KY 3 HE MPOXOKEHHAM Iuarekis yepes Crpuiiceke VIKCY. I1.1.17.cyma morosopy cknaaana 19768,32 rpu., m.1.1. cyma
JIOTOBOPIB ckiagana 45,0 TUC. TpH.

ITn. 1.2-1.3,1.7-1.9, 1.12, 1.18-1.19, 1.21 BiaxuneHHs yTBOPUIHUCS B 3B A3KY 3 THM, 110 (paKTHYHA L[IHA Ha MaTepiajid YU MOCIyTH OyJia HIKYOI0 HIK
3aIuIaHOBAHA.

Y 3B’A3Ky 13 TUM, IO HaJ3BMYaiHi CUTyalii Ta HeKiIacu(ikoBaHl MOIii COpHYMHEH] SK (aKTOPaMu HPHPOIHOIO TaK i TEXHOTE€HHOTO
Xapakrepy € Henepen6aquaHHMH TOMY CHJIH 1 3aCO0M IIMBUIBHOTO 3aXKUCTY MOBHHHI aJIeKBaTHO 1 BYACHO pearyBaTH Ha HUX. B 3B’SI3Ky 13 TuUM,

o JKBLIAOIA IUAX HACILAKIB MOXC 6YTI/I YAaCTKOBO IIPOrHO30BaHa IIPOIIOHYIO 1 Yy IIOAAJIBIIOMY 3aKjaJaTHh KOIITH I HAKOIINYCHHA
MaTeplaano TEXHIYHOT'O PE3CPBY CJ'IY)K6 I_II/IBIJ'II:-HOFO 3aXHUCTY.

Haganpauk Bigmginy 3 mutanb HC ta LI3H, 060ponHOI 1 MoOimi3amiiiHOi poOoTH

Havanbpauk BijairyoOIiKy 1 3BITHOCTI

€. Xapuk

H. Canana







